
UCHWA£A NR VII/42/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie wspóùdziaùania Gminy Wolbórz 

 z Gminami Moszczenia i Grabica. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 
1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675) w zwi¹zku z art. 8 ust.1 ustawy z dnia 02 lipca 2004 r. o swobodzie 

dziaùalno�ci gospodarczej ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 220 poz. 1447, Nr 239 poz. 
1228) 

Rada Miejska w Wolborzu 

 uchwala, co nastêpuje: 

 

§ 1. W celu realizacji projektu wspóùfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Spoùecznego w ramach Dziaùania 6.2 Wsparcie oraz promocja 

przedsiêbiorczo�ci i samozatrudnienia � Priorytet VI � Programu 
Operacyjnego Kapitaù Ludzki � Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
realizowanego przez Gminê Moszczenica �Inicjatywa warunkiem rozwoju� 
przystêpuje siê do wspóùdziaùania w zakresie ww. projektu z Gminami 

Moszczenica i Grabica.  
 

§2. Do wykonania uchwaùy, w tym zawarcia stosownego porozumienia,  

zobowi¹zuje siê Burmistrza Wolborza.  
 

§3. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.  
 
 
 
 

id3006919 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Uzasadnienie 

 
 Gmina Moszczenica realizuje projekt wspóùfinansowany z Europejskiego 

Funduszu Spoùecznego w ramach Dziaùania 6.2. Wsparcie oraz promocja 

przedsiêbiorczo�ci i samo zatrudnienia Priorytet VI � Programu Operacyjnego 
kapitaù Ludzki � Rynek otwarty dla wszystkich pn. �Inicjatywa warunkiem 

rozwoju�. Projektem objêci zostali mieszkañcy 3 gmin: Moszczenica, Wolbórz i 

Grabica. 
 Z 10 obywateli gminy Wolbórz uczestnicz¹cych w programie,                       
9 skorzystaùo z dotacji na prowadzenie dziaùalno�ci gospodarczej. Gmina 

Moszczenica zwróciù siê z pro�b¹ o podjêcie uchwaùy wskazuj¹c, i¿ 

wspóùdziaùanie o którym mowa w uchwale nie wi¹¿e siê z kosztami po stronie 

Gminy Wolbórz, a sùu¿y porz¹dkowaniu caùo�ci dokumentacji projektu.  
 
 


